

Einkaufsmarkt Fritzsche

Angebot gültig vom 30.05.-04.06.2011

Unsere Knüller

Hasseröder Pils

Kasten 20x 0,5l
+ 3,10 Pfand
(-,88/l)

statt 10,99

20%
billiger

8.79

Schweinegulasch

zarte handgeschnittene
Stücke
1kg

statt 5,99

33%
billiger

3.99

Die "Nackten Grillkönige"

Roster ohne Darm aus Oederan

statt -,69

Stück

39%
billiger

-.49

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld

Faber Sekt

verschiedene Sorten

0,7l Flasche (3,17/l)

~~2,99~~

2.22

25% billiger

Kraft Grillsaucen

verschiedene leckere Sorten,
für eine gelungene Grillparty

250ml (-,28/100ml)

~~-,99~~

-,69

30% billiger

Fa Duschbad

verschiedene Sorten

250ml Flasche (3,56/l)

~~1,29~~

-,89

31% billiger

Schogetten

die leckeren Schokoladen-
stückchen, verschiedene Sorten

100g Tafel

~~-,69~~

-,49

29% billiger

aus unserem Gemüseangebot der Woche!

Paprika Mix

Niederlande, HKL 1

500g Packung (1,98/kg)

~~1,99~~

-,99

50% billiger

Bananen

goldgelb, aus Mittelamerika

1kg

~~1,29~~

-,99

23% billiger

An alle Käseliebhaber
Lassen Sie sich von
unserem neuen
Sommer-
Käsesortiment in
Lengefeld verführen!

Hübschmanns 's

Softeis aus Hohndorf

Neu im Sortiment

Vanille-Aprikose

echt lecker!



Unsere wöchentlichen Angebote finden Sie auch im Internet unter
www.keili-online.de.gg

Minutensteaks

natur oder mariniert,
für Grill oder Pfanne

1kg

~~7,99~~

5.99

25% billiger

Erzgebirgische Knacker

ideal für unterwegs

Stück

~~-,99~~



-,77

22% billiger

Die "Nackten Grillkönige"

Roster ohne Darm aus Oederan

Stück

~~-,69~~



-,49

39% billiger

aus unserer Tiefkühltruhe!

Original Wagner Steinofenpizza

verschiedene leckere Sorten

Packung

~~2,49~~

1.77

29% billiger

aus unserer Salattheke!

Pikanter Rohkostsalat

100g

~~-,79~~

-,59

25% billiger

aus unserer Käsetheke!

Milram Gouda

48% Fett i.Tr., im Stück

100g

~~-,79~~

-,59

25% billiger

Einkaufsmarkt Fritzsche

Tiefstpreis für gutes Bier

Freiberger Pils

Kasten 20x 0,5l
+ 3,10 Pfand (1,05/l)

10.49

Holsten Pils

Kasten 20x 0,5l
+ 3,10 Pfand (1,00/l)

9.99

Billiger gehts nicht

Sachsenkrone
Pils/ Export

Kasten 20x 0,5l
+ 3,10 Pfand (-,53/l)

5.29

Sachsengold
Landbier/ Pils

Kasten 20x 0,5l
+ 3,10 Pfand (-,60/l)

5.99

Bier aus der Dose

Ratskrone Pils

0,5l Dose
+ -,25 Pfand (-,58/l)

-,29



Einkaufsmarkt Fritzsche



...und so geht richtig billig!!!

Unsere Preisbrecher:

Duplo

die wahrscheinlich längste Praline der
Welt, 10er Packung

**SUPER
BILLIG**
~~1,99~~

Sie sparen 35%

1.29

Hasseröder Pils

Kasten 20x 0,5l
+ 3,10 Pfand (-,88/l)

**SUPER
BILLIG**
~~10,99~~

Sie sparen 20%

8.79

Gurken

Qualität aus Sachsen/Thüringen
Stück

Billiger
~~-,59~~

Sie sparen 17%

-,49

Schweinegulasch

zarte handgeschnittene Stücke
1kg

**SUPER
BILLIG**
~~5,99~~

Sie sparen 33%

3.99